

Luna Steen Holding ApS

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 31 87 65 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luna Steen Holding ApS Lucernevej 1 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 31 87 65 91
	Stiftet: 3. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Luna Steen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Mesterbyg Klokkerholm A/S, Brønderslev Luna Ejendomme ApS, Brønderslev
Kapitalinteresse	Hjallerup Ejendomme ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.521 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.038	-7.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.391	-83.039
Indtægt af kapitalinteresse	3.569.627	436.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.805	43.579
Andre finansielle indtægter	5	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.998	-74.970
Resultat før skat	3.525.010	313.916
Skat af årets resultat	-4.334	6.358
Årets resultat	3.520.676	320.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.621.404	269.121
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	6.007.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.847
Disponeret i alt	3.520.676	320.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.297.642	3.360.033
3 Kapitalinteresse	63.579	1.697.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.361.221</u>	<u>5.058.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.361.221</u>	<u>5.058.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.208.876	1.404.806
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	31.584
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.438	24.728
Andre tilgodehavender	4.979.017	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.304.331</u>	<u>1.461.118</u>
Likvide beholdninger	<u>33.810</u>	<u>3.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.338.141</u>	<u>1.465.018</u>
Aktiver i alt	<u>9.699.362</u>	<u>6.523.020</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.211.221	3.832.625
Overført resultat	7.517.599	1.510.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>8.988.820</u>	<u>5.590.144</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.539	348.276
Selskabsskat	0	396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.334	19.558
Anden gæld	225.169	558.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.542</u>	<u>932.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>710.542</u>	<u>932.876</u>
Passiver i alt	<u>9.699.362</u>	<u>6.523.020</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.563.504	1.581.366	117.800	5.387.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	269.121	-70.847	122.000	320.274
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.832.625	1.510.519	122.000	5.590.144
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-2.621.404	6.007.080	135.000	3.520.676
	125.000	1.211.221	7.517.599	135.000	8.988.820

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.993	62.380	
Andre finansielle omkostninger	9.005	12.590	
	<u>23.998</u>	<u>74.970</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	1.235.033	2.318.072	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-62.391	-83.039	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>1.172.642</u>	<u>1.235.033</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.297.642</u>	<u>3.360.033</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mesterbyg Klokkerholm A/S, Brønderslev	100 %	1.141.881	-282.802
Luna Ejendomme ApS, Brønderslev	100 %	<u>2.155.761</u>	<u>221.578</u>
		<u>3.297.642</u>	<u>-61.224</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	16.455	16.455
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	<u>-16.455</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>16.455</u>
Opskrivninger 1. januar	1.681.514	1.245.432
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.579	436.082
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.681.514</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>38.579</u>	<u>1.681.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>63.579</u>	<u>1.697.969</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hjallerup Ejendomme ApS, Brønderslev	50 %	<u>127.158</u>	<u>77.158</u>
		<u>127.158</u>	<u>77.158</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i datterselskaber har selskabet stillet sikkerhed i form af anparter og aktier i datterselskaber, nom t.kr. 625, med en bogført værdi på t.kr. 3.298.

Der er ligeledes stillet kaution overfor de tilknyttede virksomheder og kapitalinteressers gæld til pengeinstitut.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
